
UCHWAŁA NR XVII/89/2020 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie  udzielenia Wójtowi Gminy Lipno wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Lipno za 2019 rok, udziela się Wójtowi Gminy Lipno 
wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

Id: 8887AFE8-1D94-4C97-9BE0-26CFD4DC0DBE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z wprowadzoną w 2018 r. nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym, mającą na celu
zwiększenie udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania organów
publicznych, wójt gminy co roku, do 31 maja, przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy.
Raport zawiera opis sytuacji społeczno-gospodarczej gminy stanowiącej kontekst dla działań realizowanych
przez władze samorządowe w poprzednim roku, a także realizacji polityk, programów, strategii i uchwał
rady gminy w 2019 r.
Działania realizowane przez Wójta Gminy Lipno przyczyniają się do rozwoju gminy i polepszają jakość
życia jej mieszkańców, dlatego zasadne jest udzielenie mu wotum zaufania.

Id: 8887AFE8-1D94-4C97-9BE0-26CFD4DC0DBE. Podpisany Strona 1




